

DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 WRZEŚNIA / TWENTY-FOURTH SUNDAY IN ORDINARY TIME – SEPTEMBER 17th
 DWUDZIESTA PIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 WRZEŚNIA / TWENTY - FIFTH SUNDAY IN ORDINARY TIME – SEPTEMBER 24th
 DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 1 PAŹDZIERNIKA / TWENTY-SIXTH SUNDAY IN ORDINARY TIME - OCTOBER 1st

Liturgia słowa zachęca nas do tego, byśmy uczyli się ciągle przebaczać. Jako kapłani niejednokrotnie słyszymy: Proszę Ojca, nie potrafię, nie mogę przebaczyć i to bliskiej osobie... Nie mogę przebaczyć zdrady mojemu mężowi... Nie potrafię wybaczyć mojej – do tej pory dobrej – przyjaciółce, która mnie oszukała... Nie mogę przebaczyć mojemu dziecku, bo ja tak bardzo je kochałem, a tutaj z jego strony obojętność, arogancja, brak szacunku... Jak mam przebaczyć? Korzystajmy więc w naszym życiu z mądrości Bożego słowa. Bo tu naprawdę możemy nauczyć się i miłości, i przebaczenia, i drogi wiodącej do życia wiecznego z Bogiem.

**DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 WRZEŚNIA
 TWENTY-FOURTH SUNDAY IN ORDINARY TIME - SEPTEMBER 17th**

8:30 (Eng.) ✠ Wacław, Mikołaj, Ryszard and all Pozniak family members - Wojciech & Regina Latek
10:00 ✠ Beatę Golonka (1 rocz. śmierci) - Przyjaciele
12:00 Z podziękowanie za dotychczasowe łaski od Pana Boga i z prośbą o dalsze łaski w zdrowiu i miłości dla Stefanii i Jerzego Jasińskich z okazji 40 rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa

Wtorek / Tuesday – 19 września / September

8:00 (Eng.) For God's blessing for Sheldon Bagunn on her birthday - Cora
10:00 - Msza Święta - Dom Kopernika

Środa / Wednesday – 20 września / September

8:00 (Eng.) ✠ Maria Magdalena
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
19:00 Msza Św. Zbiorowa

- O Boże błogosławieństwo i łaski dla Zosi Kascha i jej rodziny – Florentyna Blacharska z córkami
- O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jurka Bojda – siostra
- Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę Bożą - Maria
- O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla syna i wnuka - rodzina Makarewicz
- O zdrowie, Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Małgorzaty Jamróz z okazji urodzin - rodzina
- O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla synów - Mama

✠ Henryka Rettinger - rodzina
 ✠ Anielę, Ludwika i Zygmunta Konieczny- Maria
 ✠ Aleksandra Makarewicz - rodzina
 ✠ Marię Jarowicz - Zdzisław z rodziną
 ✠ Mariannę Kopania, Jadwigę Wieczorek, Remigiusza Świętczak - rodzina
 ✠ Józefę, Józefa, Bolesława, Henryka i Zofię Małek - rodzina
 ✠ Olgę, Jana, Juliusza i Bogusławę Jamróz, Krystynę Dec i Izabelę Wasąg - rodzina
 ✠ Ewę i Leszka Szpakowski
 ✠ Halinę i Franciszka Janusz i zmarłych z rodziny Mulickich
 ✠ Józefa Urbanowskiego - Krystyna Laskowska
 ✠ Marię Laskowską - siostra Gertruda Urbanowska z rodziną
 ✠ Józefa Urbanowskiego - żona Gertruda
 ✠ Jana Banaś - córka z rodziną
 ✠ Marię, Józefa i Janusza Hutnik - córka z rodziną
 ✠ z rodziny Kamińskich i Olejniczak - rodzina
 ✠ rodziców Józefa i Mariannę Bojda, Marię Wieczorek, Małgorzatę Zgirską - Maria Karulis
 ✠ Romualda Wysockiego - kuzyn z rodziną

Czwartek / Thursday – 21 września / September

8:00 (Eng.) For Parishioners
11:00 - Msza Święta - Dom Kopernika

Piątek / Friday – 22 września / September

19:00 ✠ Wiktorę Mniszak, Józefę Michniak - dzieci

Sobota / Saturday – 23 września / September

8:45 (Eng.) All Souls in Purgatory
17:30 ✠ Józefę Beben i Danutę Domowicz - Wojciech i Regina Latek

**DWUDZIESTA PIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 WRZEŚNIA
 TWENTY-FIFTH SUNDAY IN ORDINARY TIME - SEPTEMBER 24th**

8:30 (Eng.) ✠ Anna Błaszczuk, Jadwiga Kębowska, Janina Dziki, Maria Dudek- Narodowski family
10:00 ✠ Stanisława Makuckiego - żona Helena
12:00 ✠ Bronisławę Ożóg (2 rocz. śmierci) - córka Alina

Wtorek / Tuesday – 26 września / September

8:00 (Eng.) For Parishioners
10:00 - Dom Kopernika – Liturgia Słowa z Komunią Św.

Środa / Wednesday – 27 września / September

8:00 (Eng.) For God's blessing for Patricia Bermudez on her birthday - mother

Czwartek / Thursday – 28 września / September

8:00 (Eng.) All Souls in Purgatory
11:00 – Dom Kopernika – Msza Święta

Piątek / Friday – 29 września / September

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla rodziny Iwanowicz – intencja własna

Sobota / Saturday – 30 września / September

8:45 (Eng.) ✠ Deceased members of the family
17:30 ✠ Władysława i Jadwigę Runcewicz, Jana i Annę Freyman - rodzina

**DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 1 PAŹDZIERNIK
 TWENTY-SIXTH SUNDAY IN ORDINARY TIME - OCTOBER 1st**

8:30 (Eng.) ✠ Frances Dragan - Parishioners
10:00 ✠ Julię Kałmuczak (14 rocz. śmierci) - mąż Lesław z rodziną
12:00 ✠ Piotr Zarówny (7 rocz. śmierci) - żona i syn z rodziną

DOM KOPERNIKA

10:00 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek B
10:45 - Liturgia Słowa z Komunią Św. -Budynek A

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

POLSKA SZKOŁA ŚW. KAZIMIERZA – rozpoczęła już powakacyjną działalność. W naszej szkole dzieci uczestniczą w zajęciach języka polskiego, historii, geografii i religii. Poznają

tradycję i kulturę polską. Szkoła przygotowuje dzieci do Sakramentów Św: I Komunii i Bierzmowania. Przy szkole działa także Schola Dziecięca „Iskierki”. **Zachęcamy rodziców do zarejestrowania dzieci w naszej Polskiej Szkole.**

MSZA ŚW. Z UDZIAŁEM DZIECI – W pierwsze niedziele miesiąca zapraszamy wszystkie dzieci do uczestniczenia we Mszy Świętej o godz. 10:00 w naszym kościele: 1października, 5 listopada, 3 grudnia.

BUDUJEMY KOŚCIÓŁ DUCHOWY A TAKŻE MATERIALNY - Powoli, ale stale przyczyniamy się do budowania naszej duchowej i materialnej świątyni. W ostatnim czasie ubogaciliśmy naszą kościół w poświęcone elementy ambonek i ołtarzy. Prace jeszcze nie są zakończone. Dziękujemy pani Joannie Przystupie za podjęcie się tego projektu. Zakończyliśmy także prace nad wymianą nawierzchni schodów przy wejściu głównym do kościoła. Bóg zapłać pani, która sfinansowała ten projekt, a p. Zbyszkowi Kolińskiemu oraz p. Andrzejowi Blachut za wykonanie prac. Jest możliwość naprawy schodów bocznych, ale to zależy czy będą chętni do zasponsorowania tego projektu. Zachęcamy...

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA - Ministranci asystują księżom podczas Mszy św. i innych nabożeństw. Są odpowiedzialni za sprawny przebieg liturgii, poprzez przygotowanie wszystkich rzeczy potrzebnych do nabożeństwa. Ministranci są nieodzowni w służbie dla wspólnoty wiernych, a ich głównym powołaniem jest przede wszystkim przyjaźń z Bogiem i z ludźmi. Gorąco zapraszamy dziewczynki i chłopców do przyłączenia się do wspólnoty Ministrantów istniejącej przy naszej parafii. **Zgłoszenia przyjmuje S. Bernadetta.**

CHRZTY/BAPTISMS - Do wspólnoty Kościoła w ostatnim czasie została włączona: **Mila Elizabeth Furness**. Dzielimy radość rodziców i życzymy im wielu łask Bożych w dziele wychowania religijnego.

PODZIĘKOWANIE – Wyrażamy naszą wdzięczność wszystkim, którzy bezinteresownie każdego roku pomagają w zorganizowaniu naszej pielgrzymki do Groty Matki Bożej Pocieszenia w Ladner oraz czuwają nad jej bezpiecznym przebiegiem. Niech Wasze starania o dobro parafii przyniosą duchowe owoce oraz ześlą Wam obfite błogosławieństwo.

ODWIEDZANIE CHORYCH - Wizyty księdza u chorych w szpitalach lub w Nursing Home mogą się odbywać tylko za zgodą chorego lub jego rodziny. Proszę więc o zgłoszenia bezpośrednio do mnie, abym mógł odwiedzić tych chorych udzielając im Sakramentów świętych. Osoby obłożnie chore, przebywające w domu, które życzyłyby sobie udzielania Sakramentów świętych proszę również o zgłoszenie do mnie. Osoby postronne mogą zgłaszać chorych tylko wtedy, kiedy otrzymam od rodziny pozwolenie.

PROJECT ADVANCE 2017. Donację na ten cel złożyło **95 rodzin** z naszej parafii na łączną sumę **\$ 28, 525.00**. Zachęcamy wszystkich parafian do włączenia się w akcję zbiórkową na cele charytatywne prowadzone przez diecezję. Liczy się każdy dar serca. **Bóg Wam zapłać za hojność i zrozumienie.**

DRUGA SKŁADKA – W niedzielę **24 września** będzie zbierana druga składka na potrzeby Kościoła w Kanadzie.

PARISH ANNOUNCEMENTS

STEWARDSHIP REFLECTION - For if we live, we live for the Lord, and if we die, we die for the Lord; so then, whether we live or die, we are the Lord's" - Romans 14:8 - This is the essence of stewardship – everything we have and everything we are is a gift from God. We aren't "owners" of anything, we are merely "stewards" of the gifts that God has given us, especially our very own lives. Pray to God daily, and ask him how he wants you to use the gifts he has given you.

BISHOP MARK HAGEMOEN - chosen as new shepherd of Saskatoon - His Holiness Pope Francis today named the Most Reverend Mark A. Hagemoen as Bishop of the Diocese of Saskatoon. At the time of his appointment, he was Bishop of the Diocese of Mackenzie-Fort Smith. Go to bccatholic.ca to read more about the announcement

SCHEDULING MASS INTENTIONS – Mass Intentions – are available for parish weekday and weekend Masses for the repose of the soul of a deceased loved one, for example on the anniversary of death; or for someone living, for example on the occasion of a birthday, wedding anniversary or a serious illness. The person for whom the Mass is offered is remembered in a special way by name in the Prayers of the Faithful, and their name is printed in the parish bulletin among the Mass Intentions listed for the week they will be remembered. If you would like to have a loved one remembered at a parish Mass with an announced Mass intention, please contact our parish office to schedule an available time. Daily and Sunday Mass intentions to be offered here at St. Casimir's are available, and there are many weekday intentions open. There is an offering for a Mass intention or Stipend, but it must not be understood as a payment for the Mass. It is a donation intended to support the material needs of the priest for one day. You are always permitted to give whatever amount you can afford.

FALL INSTITUTE 2017 - New workshops at the Fall Institute on Saturday, Sept. 30, 2017 from 10 a.m. to 4 p.m. at Notre Dame Secondary School in Vancouver include: Dialogue with Evangelical Churches; Confronting Questions on Sexual Orientation and Gender Identity; and Volunteer Management: There is No "I" in "Team." Register online now at rcav.org/oc-fall.

WORLDWIDE MARRIAGE ENCOUNTER WEEK - Aren't you eager to know what a Worldwide Marriage Encounter weekend can do for your marriage? Register for the weekend on October 20-22, 2017 at Little Flower Monastery at Carmel Hill in Deroche. For more information or to register, email wwwmevancouverbc@gmail.com or phone Steve & Mary Bohnen: 604 876-7298.

PROJECT ADVANCE – Our appreciation goes out to all parishioners who have made a gift to Project Advance. **To date, we have received from our parishioners 95 gifts totalling \$28, 525.00.** Please continue to respond in prayer and generosity. Our sharing reflects our caring.

SECOND COLLECTION – **September 24th** for the Needs of the Canadian Church.

SUNDAY COLLECTIONS – **3 IX** - \$3,029.00
10 IX - \$3,144.00

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy wspierają naszą Parafię. Thanks to our regular contributors who help support our Parish.

